
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

función que se señala

Vistos:

ra docente der Liceo 
""ro. 

j:,,X",o"i.fi: Hl"jffiJ 
tJ::§l1'"*:'tl'::[t3Ei;

N"601 del 30.09.201s y Decreto DEM N' Bo3 der '14.12.2015, que derega firma bajo ra
fórmula 'por orden der señor Arcarde"; D.F.L. N. I der .r0.09.96 ,,estatuto de ros
Profesionales de la Educac¡ón"; Resolución Exenta N. l.600 de la contraloria General de
la República; y en uso de ras facurtades que me confieren ros arts. 12. y 63. de ra Ley N.
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

Desígnese docente para labores de reemplazo._

LOTA, 2¿I'{AYO2O]8

DECRETON'/Á .-t (c)

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la

: VANIA CAROLINA AMPUERO VALLEJOS
: Liceo Carlos Cous¡ño A-45

: Docente de Educación Diferencial
: 44 hrs. cronológicas semanales
: l8 de mayo de 2018
: 15 de jun¡o de 2018
: L¡cenc¡a Méd¡ca de Doña lngrid paredes Castro
: Reemplazo

indicado, de acuerdo a lo
s Profesionales de la
- PROGRAMA DE

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD

PAGUESE lo anter¡ormente
establecido en el D.F.L. No l del .10.09.96, ,,Estatuto
Educación", .a la Cuenta presupuestaria 215 21 03
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ARCHfVESE
ANÓTESE, COMUNfOUE REGISTRESE Y

CES
ORM NICIPAL

DE EL SEÑOR ALCALDE"ORALE RUIZ
ETARI MUNTCTPAL (S)

R/J f,*t,rrrt,HD P/R
DISTRIBU CIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.

MUNICI
SECR

o,
5
É

+

Nü ¡

de


